

TÜRK EXİM BANK

TÜRKİYE İHRACAT KREDİ BANKASI A.Ş.

B.02.2.EXI.0.14.00.00 / 927 /2012

26.03.2012

Sayın Sigortalı,

Bankamız Sigorta Programları kapsamında ihracatçılarımıza verilen desteğin genişletilmesi maksadıyla, ülkemiz dış ticaret politikaları çerçevesinde, dünyadaki son siyasi ve ekonomik gelişmeler de göz önüne alınarak Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası kapsamında incelenen 241 ülkeden 52'sinin sigorta kapsam koşullarında değişiklik yapılması ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu çerçevede yeni "Ülke Şartları ve Prim Oranları Listesi" hazırlanmıştır. Ek-1'de sunulan Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası Programı "**Ülke Şartları ve Prim Oranları Listesi**" **01.04.2012 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.**

Öte yandan, Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası Programı kapsamında, tüm poliçeleri itibariyle prim maliyeti (Toplam Prim/Toplam Sigortalı Sevkiyat) asgari % 3 olarak gerçekleşen ve zarar rasyosu (Toplam Tazminat/Toplam Prim) azami % 75'i aşmayan firmalardan; **asgari 10 milyon ABD Doları sigortalı sevkiyat tutarını ve geçerli toplam ihracatının asgari %20'sini sigorta kapsamına aldirmayı, Ek-2'de sunulan Taahhütname'yi imzalayarak taahhüt edenlere, Bankamız "alıcı riski değerlendirme esasları" ve "prim indirimine ilişkin analiz kriterlerine" dayalı olarak ilave prim indirimi uygulamasına 01.04.2012 tarihi itibarıyla başlanacaktır.**

Bilgilerinizi rica ederiz.


NIL ADANALI
Müdür


Cenani AYKUT
Dalre Başkanı

Ek - 2

**TAAHHÜDE DAYALI PRİM İNDİRİMİNE İLİŞKİN
T A A H H Ü T N A M E**

Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. (Türk Eximbank) ile
arasında düzenlenen tarih ve sayılı Kısa Vadeli İhracat Kredi
Sigortası Genel Poliçesi kapsamında, Türk Eximbank tarafından uygulanmakta olan;
"taahhüde dayalı prim indirimi"nden yararlanabilmeyi teminen, öncelikle Türk Eximbank'ın
"alıcı riski değerlendirme esaslarının" ve "taahhüde dayalı prim indirimine ilişkin analiz
kriterlerinin" firmamız için kayıtsız şartsız bağlayıcı olduğunu kabul ve beyanla, sigorta
poliçemizin geçerlilik süresi sonuna kadar, ABD Doları (Amerikan Doları)
sevkiyat tutarını ve geçerli toplam ihracat tutarımızın asgari %'sini poliçemiz kapsamında
Kısa Vadeli İhracat Kredi Sigortası Programı çerçevesinde sigorta teminatı altına aldığımızı
beyan ve taahhüt ederiz.

Yukarıda beyan ettiğimiz taahhüdümüzü; sigorta poliçemizi kendi isteğimizle iptal
ettirdiğimiz tarihte ya da sigorta poliçemizin Türk Eximbank tarafından fesh edildiği tarihte
veya poliçe süremizin sona erdiği tarihte ihlal etmemiz durumunda, taahhüde dayalı prim
indirim oranı ile; gerçekleşen sigortalı sevkiyat ve sigortalılık oranı değerlerine istinaden
tespit edilecek prim indirim oranı arasında Türk Eximbank lehine bir fark oluşması halinde,
tarafımıza bildirim yapıldığı tarihte geçerli olan T.C. Merkez Bankası döviz satış kuru
üzerinden hesaplanacak olan prim fark tutarını, İşbu tutarın tarafımıza bildirildiği tarihten
itibaren 10 (on) iş günü içerisinde, Türk Lirası olarak, ayrıca ihbar ve ihtara gerek kalmaksızın
defaten ödemeyi gayrikabilirücu olarak kabul ve taahhüt ederiz.

İş bu taahhüdümüzün ihlali halinde çıkacak uyuşmazlıklarda Banka Merkezinin bulunduğu yer
Mahkemeleri ve İcra Dairelerinin yetkili olduğunu kabul ve beyan ederiz.

FİRMA

(Kaşe / Yetkili imzalar)